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OCHOBHbIe XapaKTepUCTUKMN

MopknioyeHune o wectHapuatn PoE-yctponcts

8 nmoptoB c nogaepxkonm ctaHgapta IEEE 802.3at PoE
no3BonsloT nodasate nuTaHve no Ethernet-kabensm Ha
YCTPOWCTBA, COBMECTUMbIE C 3TUM CTaHAAPTOM.

Mopaya nUTaHUA M nepegaya AaHHbIX HAa yBerM4YeHHoe
paccTosiHue

KommyTaTop nopaepxvBaeT nepegady OaHHbIX UM nopady
NUTaHWs Ha paccTosiHKe Ao 250 M no Ethernet-kabento’.

3awuTa oT cTaTu4yeckoro AneKTpuyecTBa
3awmra oT craTM4eckoro anekTpudectBa 6 kB Ha Bcex
Me[HbIX MopTax U pa3bemMe nuTaHuA obecneynBaeT ux
yCTOVI‘-IVIBOCTb K HaBeleHHOMY Harnps>XeHuo.

DSS-200G-10MP

D0S5-2006-10MP

YnpaBnsiembin L2 kommyTaTtop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T, 2 noptamu 1000Base-X SFP u
DIP-nepekntoyaTenem (8 noptoB PoE 802.3af/at, POE-6roaxeT 130 BT, aanbHoCTb Ao 250 M)

XapakTtepucTuku

UHTepdenchl
* 8 noptos 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE
° 2 nopta 1000Base-X SFP

Heckonbko pexvMmMoB pa6oTbl

* 5 DIP-nepexntoyatenen (pexumbl QoS, Extend,
Isolate, PD-Alive, STP)
Mepenaya AaHHbIX M Nodaya NUTaHKs Ha
paccTosHue 1o 250 M B pexume Extend!

DYHKUUM ynpaBreHus
° YnpaeneHwue yepe3 Web-untepdeiic
* BctpoeHHbin SNMP MIB

HapexHocTb

* TlMoppepxka 3aLmTbl OT CTATUYECKOTO
anekTpuyecTBa Ao 6 kB Ha MmegHbIX mopTax n
pa3beme nNuTaHus

YnpasneHue notokoM |IEEE 802.3x B pexvme
MosiHoro aynnekca

Nopnepxka Power over Ethernet (PoE)

* CootBetctue IEEE 802.3af/802.3at

BrogxeT mowHocT PoE 130 BT (makc. 30 BT Ha
nopt PoE)

NHavkaums ncnonb3oBaHust MowwHocTn PoE

PaclumpeHHbIh Ha6op yHKLUUI

° Auto Surveillance VLAN 2.0

* Voice VLAN

IGMP Snooping

* IEEE 802.1Q VLAN

VLAN Ha ocHoBe NopToB

* IEEE 802.1p QoS

Loopback Detection

OunarHocTtuka kabens

° Ethernet Ring Protection Switching (ERPS)

Ynpaensiembii L2-kommyTatop ~ DSS-200G-10MP, OCHalleHHbIn 8  mopTamu
10/100/1000Base-T ¢ nopaepxkon PoE n 2 noprammn 1000Base-X SFP, npegHasHaveH ons
NOCTPOEHNS cUcTeM BuaeoHabnoaeHust, IP-tenedoHun 1 kopnopatueHbix cetenn Wi-Fi. Mo
cpaBHeHnio c cepuenr DGS-1100V2, kommyTaTtopbl DSS-200G ob6nagaiT psgom
annapaTtHbiX W  (PyHKUMOHANbHLIX MNPEVMYLLEeCTB, YNpOoLWAWmMX pa3BepTbiBaHME W
obcnyxmBaHne COBPEMEHHbIX CUCTEM BuaeoHabniogeHuss n ceten ¢ PoE. YcTponcTea
OCHalLLieHbl 3aLMTON OT CTaTMYEeCKOro anekTpuyecTsa Ao 6 kB, curHanbHbiM noptom Alarm
(RJ-45) n annapatHeimMun DIP-nepekntoyatensmmu ans ObicTpon akTvBaummn Hambonee 4yacTto
ncnonb3yembix yHKUMA 6e3 HeobxogmmocTu Bxoga B Web-uHtepderic. B gononHeHve k
6a3oBoMy pyHKUMOHaMNy peanu3oBaHa nogadepxkka ERPS u paclmpeHHble dyHKUMK
ynpasneHust 1 MmoHutopuHra PoE, Bknitoyasi Perpetual PoE, Fast PoE, PD Alive n nogauy
nuTaHna no pacnucaxuio. B Web-nHTepdence npegycMoTpeH cneumanbHbii pexxuM Ans
3agay BuAeoHabniogeHns ¢ BO3MOXHOCTBIO MOHWTOPWHIa COCTosiHMA nopTos, POE-
6romxkeTa n aBTomatuyeckoro obHapyxernns ONVIF-coBmecTmoro obopyaoBaHus. Takke
nopaepxvsaetcs ynpasrneHue no SNMP.

Heckonbko pexxumMmoB paboTbl
KommyTtatop DSS-200G-10MP ocHalweH nstbto DIP-nepekntoyatensMu, no3sonsiowumm
MCMonb30BaTh creayroLLme pexnmsl paboTtsl: QoS, Extend, Isolate, PD-Alive, STP.

B pexume QoS pana Tpaduka nopta 1 6OydeT HasHayeH HauBbICLLUMA MNpuopUTET
obcnyxmBaHus, 4TO MO3BONMUT oObecneunTb KavyeCTBEHHYI nepedady MynbTUMeauna
Tpaduka Yepes nopt 1. [ina Tpadmka nopTa 2 6yaeT HasHauyeH MEHbLUMIA NPUOPUTET U T. 4.
Onsa Tpachvka nopTta 8 ByaeT Ha3HaYeH camMblii HU3KUIA MPUOPUTET 0BCIYKMBaHUS.

B pexvme Extend makcumanbHoOe paccTosiHMe nepefayun AaHHbIX U MoAavu nMUTaHUs Ha
nopTax 1-4 6yaeT yBenuueHo 4o 250 m*.

B pexume Isolate Tpadumk mexay noptamu 1-8 nepegaBaTbCs HE MOXET, HO KaXabl U3 HUX
MoXeT obMeHnBaTbcst Tpadukom ¢ noptamum 9 u 10.

B pexvme PD-Alive oTcnexvBaeTcs OOCTYNHOCTb MOAKMOYEHHbIX Kk noptam 1-8 POE-
YCTPOWCTB 1 OCYLLECTBSETCA Nepe3anyck 3aBUCMMbIX YCTPONCTB B criydae cbosi NUTaHus.

Pexum STP nomoraeT akTuBMpoBaTh CryvaiHO NpepBaHHOE COEAMHEHME Ha nopTax 7-8 u
BOCCTaHOBUTb paboTy ceTu.

I'Iop.aqa nnuTaHnA U nepenada AaHHbIX Ha yBeriIndeHHOe pacCTtosdsHue
PaccTosiHne nepepayv AdaHHbIX M nogauvm nutadusa no Ethernet-kaGento Ha nmoptax 1-4
kommyTaTopa DSS-200G-10MP  moxeT ObiTb yBenuyeHo po 250 M 6naronapsi
ucnonb3oBaHuio pexmma Extend. Kpome Toro, kackagHoe nopgkntodeHne PoE-
nostoputenen DPE-302GE nossonuT eLue 6onblue yBeNMUUTb 3TO pacctosiHue (8o 650 m).
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Power over Ethernet

8 nopTtoB KommyTaTopa DSS-200G-10MP nopaepxwsaloT CcrTaHgapThl
IEEE 802.3af/802.3at PoE. Kaxakln nopT nogaeT nMTaHMe MOLLHOCTbIO 40
15,4 B1/30 BT npu obwem PoE-Giogxete kommyTtatopa 130 BT, 4tO
no3BonsieT nonb3oBaTensam nogknodate Kk DSS-200G-10MP ycTpoicTBa,
COBMECTMMble cO cTaHgapTamu |EEE 802.3af/802.3at. 310 nossonsieT
pasmellaTb obopyaoBaHue B TPYAHOAOCTYMHbIX MecTax BHE 3aBMCMMOCTU

OT PacrioNOXEHUsT 3NEKTPUYECKUX
kabens.

KoHTponvpoBaTb 3a4efCcTBOBaHHbIN OlomkeT POE  nomoratoT
crneunanbHble MHAMKaTopbl Ha nepegHen naHenu yctpoucTea. lNomumo
atoro, DSS-200G-10MP nogaepxviBaeT TexHonorun Fast PoE n Perpetual

DSS-200G-10MP

Ynpasnsembin L2 kommyTatop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T,
2 noptamun 1000Base-X SFP u DIP-nepekntoyatenem (8 noptoB
PoE 802.3af/at, POE-6rogxeT 130 BT, anbHocTbL A0 250 m)

PacluunpeHHbI Habop dyHKLMM

KommyTtatop DSS-200G-10MP nopaepxuBaeT pacluMpeHHble yHKLMN
6e3onacHoCTu, Takue Kak 3awmTa oT ceTeBoro wropma u IGMP Snooping.
®yHKUMA 3alMTBlI OT CETEeBOro LUITOpMa Heobxoanuma Ans orpaHuyeHus Ao
3a[aHHOro  nopora  LUMPOKOBELLATENbHOrO,  MHOrOaApecHoro  Umm
HEen3BeCTHOro ofHoagpecHoro Tpadwmka. KommytaTtop 6nokvpyeT wmm
oTbpackiBaeT nakeTbl, Nonagatolume nog AefcTBMe 4AHHOMO OrpaHNYeHus,
TaKk kak Oonblloe KONMMYecTBO Takoro Tpadhuka MOXeT npuMBECTU K
neperpyske cetn. PyHkuma IGMP  Snooping no3BonsieT cokpaTuTb
KONM4ecTBO MHOroaApecHoro Tpaduka 1 yBenmuutb NPou3BOAUTENBHOCTb
cetu.

pPO3eTOK M MMHUMMW3NPOBATL MPOKNaAKy

PoE, ob6ecneuyuBatoLume HenpepbiBHYO noda4vyy nUTaHuA NOAKMNHYEeHHbIM

yCTpOVICTBaM Aaxe BO

Uplink-nopTel SFP

KommyTtatop DSS-200G-10MP ocHaweH aBywmsi uplink-noptammn SFP ans

Bpems
nporpammMHoro obecneyeHus kommyTtatopa. PyHkuma PoE no pacnncanuio
Mo3BONSAET COKpaTUTb pacxofbl Ha aKcnnyaTaumio PoE-obopyaoBaHust 3a
cyeT rMOKOWM HacTpPOMKM cueHapueB paboTbl — HanpuMep, BKIOYEHWS
NUTaHNsA TOMbKO B paboune Yachl 1 OTKIMIOYEHNS B HOYHOE BPEMS.

nepesarpysku unm  obHoBneHus

MpocTon NOUCK N ycTtpaHeHMe HeucnpaBHOCTEN

KommyTtatop DSS-200G-10MP nogaepxvBaeT YHKUMIO OUArHOCTUKK
kabenss wn dyHkumio Loopback Detection, 4yto nosBonsieT ceTeBbIM
agMuHUCTpaTopam ObICTPO U Nerko Haxo4uTb U YCTpaHsATb Npobrembl B
cetn. ®PyHkumsa Loopback Detection wncnonb3yetcs ans onpegeneHust
netenb Y aBTOMATMYECKOrO OTKIIOYEHMS MOPTa, HA KOTOPOM OBOHapyxeHa
netnsa. PyHKUMSA OuarHocTvkn kabens npegHasHayeHa Aansi onpegeneHns
COCTOSIHUSI BUTOW Napbl, a Takke Tuna HemcnpaBHOCTM Kabens.

nogknioyeHus cetesoro sugeopernctparopa (NVR) nnm ueHtpa CMS.

Auto Surveillance VLAN

KommyTtatop DSS-200G-10MP nogpepxuBaeT Auto Surveillance VLAN
(ASV), uyto penaeT ero wuaeanbHbIM peleHneM Ans pasBepTbiBaHWA

cuctem BUAeoHabnoaeHus.
aBTOMaTU4eCKU

ona  BugeoTtpadmka
obcnyxmBaHus.

oynet

obLLeli 3arpy>KeHHOCTU CeTH.

pacno3HaBatb B o0Len cetu obopygoBaHve Ans
B1AeoHabnogeHns 1 BblgensATb ero B otaenbHyo VLAN, BHYTpU KOTOpOW

Moppepxka Auto Surveillance VLAN obecneunsaet
cTabunbHylo  paboTy BUAEONPUIIOKEHUIA,
MaKCUMarnbHyl0 3aluMTy MynbTvMeaua Tpaduka BHe 3aBUMCUMOCTM OT

OHeprocbeperatwwan TexHonorusa D-Link Green
KommyTatop DSS-200G-10MP cooTtBeTcTByeT ctaHgapty |IEEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet n notpebnseT MeHblue 3neKTPO3HEpruvM npwu
Hebonbwom obbeme Tpadmka. Wcnonb3oBaHue coBmMecTuMbix ¢ EEE
YCTPOWCTB MO3BOMNSIET MPEANPUATUAM Manoro U cpegHero GusHeca
3KOHOMUTb OEeHexXHble cpencTea 6naropapsi COKpaLLeHWio
3KCMyaTaUMOHHbIX PacxodoB, B TOM YMUCIIEe CBSI3@aHHbIX C MOKYMKOM
obopynoBaHusa anst oxnaxgeHus. DSS-200G-10MP Takke nogaepxvsaeT
TexHonornio  D-Link  Green, obecneuvBatollyio  aBToMaTtu4eckoe
cokpalleHve aHepronoTpebneHus. KommyTtatop onpegensetr craTtyc
coeauHeHUs Ha Kaxgom nopty u obecneuvBaeT aBTOMaTU4eCKoe
OTKIIOYEHNE NUTaHUSI HEAKTUBHbIX NMOPTOB.

HanHbIn dyHKUMOHan nossornser

Ha3Ha4eH HaMBbICLUNIA npuoputeT

Ka4yeCTBEeHHYI0 nepegavyy wu

1 PeanbHoe paccmosHue nepedaqu 6ydem 3asucemb om Kayecmea kabens u muna rodKmOYeHHoOl cemesoli kamepbl. Kommymamop noddepxueaem paccmosHue
nepedayu 0o 250 M, HO NPU 3MoM cKkopocmb nepedadyu 0aHHbIX He 6ydem npesbiwams 10 M6um/c.

TexHUYecKue XxapakTepucTUKu

AnnapaTtHoe obecneyeHve
Mpoueccop *

500 MI'y

OI'IepaTVIBHaﬂ namMmaTb °

128 Mb

Flash-namatb :

32 Mb

MHTepdenchl :

8 noptoB 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE
2 nopta 1000Base-X SFP
CurHaneHbIv NopT ¢ pa3bemom RJ-45

MHaunkaTopsl *

Power

Alert

PoE Mode/Link Mode
Link/Activity/Speed (Ha nopT)
PoE OK/PoE Fail (Ha nopt PoE)
BrogxeT molHocTn PoE

DIP-nepekntoyatenu *

5 DIP-nepekntoyartenei:
- QoS

- Extend

- Isolate

- PD-Alive

- STP

KHonkum .

KHonka Reset
KHonka Mode

Pasbem nutaHusa .

Pasbem ansa nogknoveHusi nuTaHms (NepemMeHHbIN TOK)
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DyHKLMOHanN
CraHgapTbl U pyHKLMM

I pon3BOANTESIbHOCTb
KommyTaumoHHas maTtpuua

DSS-200G-10MP

Ynpasnsaembin L2 kommyTatop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T,
2 noptamun 1000Base-X SFP u DIP-nepekntoyatenem (8 noptoB
PoE 802.3af/at, POE-6roaxeT 130 BT, panbHoCcTb A0 250 M)

IEEE 802.3 10Base-T

IEEE 802.3u 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3z 1000Base-X

IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

ABTOMaTUYECKOE COrfiacoBaHNe CKOPOCTU U pexuma gynnekca

Ynpasnenue notokom |IEEE 802.3x B pexxvmMe nonHoro gynnekca

HactpavnBaemoe aBTomaTn4eckn unu Bpy4Hyto onpeaeneHve MDI/MDIX Ha Bcex MefHbIX mopTax

20 Iout/c

MeToa KoMmyTaumm

Store-and-forward

Pasmep Tabnmuel MAC-agpecos | ° 8K 3anucen
Makc. ckopocTb : 14,88 Mpps
nepeHanpaBneHusi 64-6anTHbIX
nakeToB
Bydep naketos : 512 Kb
Jumbo-peinm : 10 000 6ant
[MporpammHoe obecneveHne
PyHKUMN YPOBHS 2 : YnpaBneHue noTokomM ° LLDP
- 802.3x ° 3epkanupoBaHue NopTos
- MNpepoTBpaLleHne bnokmposok HOL - One-to-One
* IGMP Snooping - Many-to-One
- IGMP v1/v2 Snooping ‘ CraTtuctuka
- MNopaepxka go 64 IGMP-rpynn - Tx Ok
- IGMP Snooping Querier - Tx Error
: Link aggregation - Rx Ok
- 802.3ad - Rx Error
- Makc. 8 rpynn Ha yCTpONCTBO/8 NOPTOB Ha rpynny * Spanning Tree Protocol
: Mopnepxka Ethernet Ring Protection Switching - 802.1D STP
(ERPS, ITU-T G.8032) - 802.1w RSTP

Loopback Detection N
[unarHoctuka kabens

MHoroagpecHas pacchbinka ypoBHS 2
- MLD Snooping

VLAN

VLAN Ha ocHoBe nopToB ° Asymmetric VLAN

*  802.1Q Tagged VLAN *  Tpynnsl VLAN
* Auto Surveillance VLAN 2.0 (ASV2.0) - 128 ctatnuecknx rpynn VLAN
Voice VLAN - Makc. 4094 VLAN
: Management VLAN
Kauectso ob6cnyxusaHus (QoS) | *  802.1p *  YnpaBneHue nonocoi NpomnyckaHusi Ha OCHOBe NopTa

4 oyepeaun Ha nopT

MexaHuambl 06paboTku ovepeneii:
- Strict

- Weighted Round Robin (WRR)

(orpaHuyeHune ckopocTu)
- Bxogsiwee: 16 Kéut/c
- Ucxopsuwee: 16 Kout/c

BesonacHocTb : D-Link Safeguard Engine ° MpepoTBpalleHune atak DoS
CermeHTauus Tpaduka ° SSL
: 3awuTa oT LWMpOoKoBeLLaTeNbHOro/MHOroaapecHoro/
OfHOaLPECHOrO LITOpMa
Ynpasnexue Web-uHTepdeiic (nogaepxka IPv4/IPv6) : SNMP v1/iv2c

TexHonorusa Green

OkoHoMUS ONEKTPO3HEepPrun 3a cHeT:

- Onpep.eneHMﬂ cTaTyca coegnHeHuns
- BbikntoveHus nHOnKaTopos

- BbikntoveHus nopToB

- icnonb3oBaHus cnswero pexuma
- PoE no pacnucaHuto: BbIKIoYeHME/BKITIOYEHNE NOPTOB C
noaaepxkon PoE no pacnucaHuio
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DSS-200G-10MP

Ynpasnsembin L2 kommyTaTtop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T,
2 noptamu 1000Base-X SFP n DIP-nepekntoyaTenem (8 noptoB
PoE 802.3af/at, POE-6roaxeT 130 BT, panbHoCcTb A0 250 M)

CrtaHgapTbl MIB/RFC

PoE

RFC 768 UDP : RFC 2233 Interface Group MIB
RFC 791 IP ° RFC 2665 Ether-like MIB

RFC 792 ICMP * RFC 4363 |IEEE 802.1p MIB
RFC 793 TCP ° ZoneDefense MIB

RFC 826 ARP ° Private MIB

RFC 1213 MIB II * RFC 951 BootP client

RFC 1493 Bridage MIB ° RFC 1542 BootP/DHCP client
RFC 1907 SNMPv2 MIB * RFC 2236 IGMP Snooping

RFC 1215 MIB Traps Convention

Crtangapt PoE : IEEE 802.3af
: IEEE 802.3at
: Perpetual PoE
: Fast PoE

MopTbl ¢ noaaepxkon PoE : MopTbl 1-8

Pexum PoE

MopTbl 1-4: pexxumbl A n B
MopTbl 5-8: pexxum B

BrogxeT mowHocTn PoE

dusunyeckne napameTpbl
Pasmepsl (0 x LU x B)

130 BT (makc. 30 BT Ha nopT PoE)

280 x 180 x 44 mm

Bec

YcnoBus SKCrjtyatauunun
Mutanne

1,55 kr

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Ny

MakcumanbHas notpebnsaemas
MOLLHOCTb

160,2 BT (¢pyHkuma PoE BkntoyeHa)
9,63 BT (¢pyHKUMs PoE BbikntoveHa)

I'IOTpe6nﬂemaﬂ MOLLHOCTb B
pexume oxmaoaHus

9,53 Bt

TennosblaeneHne * 30,18 Bt (103,05 BTE/4ac)
MTBF (4acbl) * 345 045
YpoBeHb Wwyma * 0ab

3aLmTa OT CTaTNYeCcKoro
anekTpuyecTsa

Mopaepxkka 3aWwmThl OT CTaTU4ECKOro anekTpuyecTsa Ao 6 kB Ha megHbIx nopTtax (ctangapt IEC61000-4-5)

Cuctema BEHTURSALMK

MaccuBHas

KomnneKkT noctaBKku
‘ KommyTatop DSS-200G-10MP
° Kabenb nutanHus

BesonacHocTb

Temnepatypa : Pabouas: ot -5 go 50 °C
XpaHeHusi: ot -40 oo 70 °C
BnaxHocTb Mpwu akcnnyataumn: ot 0% 8o 95% 6e3 koHaeHcaTa

KpaTkoe pykoBOACTBO MO yCTaHOBKe

Mpu xpaHeHun: ot 0% Ao 95% 6e3 koHaeHcaTa

EMI

FCC/IC
CE
BSMI
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Ynpasnsembin L2 kommyTaTtop ¢ 8 noptamu 10/100/1000Base-T,
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2 noptamu 1000Base-X SFP n DIP-nepekntoyaTenem (8 noptoB
PoE 802.3af/at, POE-6romxeT 130 BT, aanbHOCTb A0 250 M)

WHopmauma ansa 3akasa

Modernb

OnucaHue

DSS-200G-10MP

[ononHutenbHble SFP-
DEM-310GT

Ynpaensiembii L2 PoE-kommyTaTop, 8x1000Base-T, 2x1000Base-X SFP, PoE go 250m

TpaHcuBepbl
SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHomoga, Ao 10km

[DononHutensHble WD
DEM-330T/3KM

DEM-311GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, MHoromoa, 8o 550m

DEM-312GT2 SFP-TpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromog, A0 2kM
DEM-314GT SFP-TpaHcyveep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550HM, ogHomoa, A0 50km”
DEM-315GT SFP-TpaHcyveep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, opHomog, Ao 80km”

SFP-TpaHcuBepsbl
WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHOMOA, A0 3KM

DEM-330R/3KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHoMOA, A0 3KM

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15504Mm, RX:1310HM, ogHOoMOg, 8o 10km

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13104M, RX:15500Mm, ogHOMOg, 80 10km

DEM-331T/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHomog, Ao 20km

DEM-331R/20KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HMm, RX:1550HM, ogHomog, Ao 20km

DEM-331T/40KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15504m, RX:1310HM, ogHOMORA, A0 40km’

DEM-331R/40KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HMm, ogHomogA, Ao 40km”

* Paboma Ha KOPOMKUX PacCMOSHUAX 803MOXHa MOJIbKO C UCMO/b308aHUeM ammeHoamopa. He exodum 6 KOMIIeKm rnocmasku.
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